Termékadatiap: DEHNcombo

DCB YPV 1200 (900 070)

m Készreszerelt kombinalt-levezet6 1.tipus+2.tipus napelemes (PV) energiaellaté rendszerekhez
m A bizonyitottan hibatiird Y-kapcsolas megakadalyozza a levezetd karosodasat a PV generator szigetelési hibai esetén
m Helytakarekos kialakitas, 1200VDC-ig csak 4 modul széles tokozatban

Az abrak nem kotelezo érvényliek
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Kapcsolasi rajz DCB YPV 1200 Beépitési méretek DCB YPV 1200

Kombinalt-levezeték napelemes (PV) energiaellatoé rendszerekhez 1200V DC-ig.

Tipus
Cikksz.
Legnagyobb PV-feszlltség [DC+ -> DC-] (Ugpy)

Legnagyobb PV-fesziiltség [DC+/DC- -> PE] (Ucpy)
Zarlati szilardsag (lscev)

Névleges levezetési aram (8/20 ps) (I,)

Teljes levezetési aram (8/20 ps) [DC+/DC- -> PE] (liotar)
Teljes levezetési aram (10/350 ps) [DC+/DC- -> PE] (liotar)
Levezetési aramimpulzus (10/350 ps) [DC+ -> PE/DC- -> PE] (lin,)
Védelmi szint [(DC+/DC-) -> PE] (Up)

Védelmi szint [DC+ -> DC-] (Up)

Megszélalasi ido (ta)

Uzemi hémérséklettartomany (Ty)
Mikodés-/hibajelzés

Portok szama

Csatlakozovezeték-keresztmetszet (min.)
Csatlakozovezeték-keresztmetszet (max.)

Szerelés

Tokozat anyaga

Beépités helye

Védettség

Beépitési méretek

Toémeg

Vamtarifaszam (komb. nomenklatira EU)

GTIN (EAN)

CSE

DCB YPV 1200
900 070
<1200V
<1200V
10 kA
20 kA
40 kA
12,5 kA
6,25 kA
<3,8kV
<3,8kV
<25ns
-40°C ... +80 °C
z06ld / piros
1
1.5 mm2 témér / finomsodrat
35 mm2 sodrott/ 25 mm2 finomsodrat
35 mm-es kalapsinre MSZ EN 60715 szerint
hére lagyulé mlanyag, piros, UL 94 V-0
Innenraum
IP 20
4 modul, DIN 43880
509 g
85354000
6942299504521
1 db.

Fenntartjuk a technika haladasanak Gtemében a méretek, sulyok anyagok és kiilsé6 megjelenés miiszaki valtoztatasanak jogat. Az abrak nem kotelezd érvényliek.
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